REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 149

от 23.05.2022 г.

О внесении дополнений в приложение к распоряжению

 примара мун. Бэлць № 147 от 20.05.2022 г.

 «Об утверждении сметы расходов на проведение

мероприятий, посвящённых празднованию 601-ой

годовщины со дня основания города и Храма города,

установленного в честь Святителя и Чудотворца Николая»

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г.  о местном публичном

управлении, решением примэрии г. Бэлць № 5/15 от 21.05.1992 г. «Об установлении праздника храма

города», распоряжением примара № 145 от 18.05.2022 г.  «О подготовке и проведении мероприятий,

посвящённых празднованию 601-ой годовщины со дня основания города и Храма города, установленного

в честь Святителя и Чудотворца Николая», в целях обеспечения организации работ по подготовке и

проведению мероприятий, посвящённых 601-ой годовщине со дня основания города и Храма города,

установленного в честь Святителя и Чудотворца Николая, -

1. Внести в приложение к распоряжению примара мун. Бэлць № 147 от 20.05.2022 г. «Об

утверждении сметы расходов на проведение мероприятий, посвящённых празднованию 601-ой

годовщины со дня основания города и Храма города, установленного в честь Святителя и

Чудотворца Николая» следующие дополнения:

12. Цветочная композиция для

оформления холла примэрии (3

этаж)

Икебана - 2 шт. - 400 леев

Букет цветов – 250 леев

Довгань Л.

13. Звуковое обслуживание, услуги по

установке и демонтажу led экранов

в рамках проведения мероприятий,

посвященных Дню города Бэлць

204 340 леев         Оуш А.

 Итого расходов: 448 484 леев

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара г-на Генадие

Шмульского.

Примар муниципия Бэлць                                                                            Николай Григоришин

		2022-05-23T16:09:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature